ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О проведении внеочередного заседания

городской Думы города Нижнего Нов-

города

В соответствии со статьей 32 Устава города Нижнего Новгорода, статьей

51 Регламента городской Думы города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Провести внеочередное заседание городской Думы города Нижнего

Новгорода 7 июня 2017 года.

2. Включить в повестку дня внеочередного заседания городской Думы

города Нижнего Новгорода 7 июня 2017 года вопрос «Об избрании главы горо-

да Нижнего Новгорода».

Исполняющий полномочия

главы города                                                                                       Е.И.Солонченко

 24.05.2017

 № 99